
  
U c h w a ł a  Nr XVI/ 112 /2004 

R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 
z dnia 28 grudnia 2004 roku 

 
 
 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów wokół jeziora Sunia 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(Dz.U. z 2001 r . Nr 142 , poz. 1591 z p. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 80 , poz. 717 z p.zm.) 
Rada Gminy w Świątkach uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów wokół jeziora Sunia. 
 

§ 2 
 

Sporządzenie planu miejscowego dotyczy terenów wokół jeziora Sunia . Granice terenu 
objętego opracowaniem pokazano na załączniku graficznym nr 1 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Zakres opracowania planu miejscowego określa art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 
planowaniu o zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Światki 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
                                                                                      Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                                 Jacek Pacho  

 


